KYMA

MOBILITA

0.d.G. del 27/12/2024 \
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N°------

Deliberazionen® ........... del 27/12/2024

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per I'assunzione, con contratto di lavoro a tempo
indeterminato di tipo full-time, di un diplomato da inquadrare nelllambito della Ripartizio-
ne Appalti e Acquisti, con il profilo professionale di Operatore Qualificato d'Ufficio, par.

retributivo 140 CCNL Autoferrotranvieri 2000. Presa d'atto esito finale e ratifica atti.

ALLEGATI/NOTE:
Allegato 1: nota prot. 19595 del 04/12/2024

Il Direttore Generale f.f., di concerto con il Direttore Amministrativo f.f., riferisce quanto segue:

* con deliberazione n. 126, assunta dal Consiglio di Amministrazione della Societd il 16 dicem-
bre 2023, integrata con provvedimento n. 8 del 10 gennaio 2024, adottato dal Collegio Sin-
dacale in veste di Organo amministrativo della Societd, & stata indetta la selezione pubblica
per la copertura di una postazione nel profilo professionale di Operatore Qualificato d'Ufficio,
par. refributivo 140 ex CCNL 2000, da destinare in seno alla Ripartizione Appalti ed Acquisti;

* |a scadenza prevista dal bando per la presentazione delle domande veniva fissata alle ore
13:00 del 17 febbraio 2024;

* la Commissione esaminatrice, nominata dal Presidente del Consiglio, giusta delega del Con-
siglio medesimo, con note prott. nn. 9.838 del 10/06/2024 e 10.386 del 18/06/2024, era cosi

composta:
Presidente: dott.ssa Beatrice Lucarellg;
Componenti: Avv. Giuseppe Macri
Avv. Andrea Capobianco;
Segretario: Dott. Nicola Carrieri.

e con nota prot. 19.595 del 04/12/2024 (Allegato 1), il Segretario della Commissione ha trasmes-
so al Presidente del C.d.A. gli esiti finali della selezione;

e |la Commissione esaminatrice ha svolto la propria attivitd nelle sedute 04/09/2024, del
16/10/2024, del 08/11/2024, del 08/11/2024 e del 29/11/2024;

« dall'esito della correzione della prova scritta, della valutazione dei titoli e della valutazione
della prova orale, la Commissione ha redatto la seguente graduatoria di merito:

Nole Prova Punteggio
N° CANDIDATO prova Titoli

st Orale complessivo
1° | MONACO ROSSELLA 24 30 0,55 54,55
2° | VIGGIANI MARA 26 26,33 2,10 54,43
3° | RICCI GRAIZIA 21 21 2,50 44,50

e con pec dello scorso 10 dicembre, la candidata collocatosi al secondo posto in graduato-
ria, per il tramite del proprio legale di fiducia, Avv. Paolo Ciocia, ha fatto pervenire istanza
di accesso agli atti della selezione, ai sensi della L. n. 241/1990;




Il Direttore Amministrativo f.f. /[M\
Dott.ssa Maria Fabiola Menenti ’ : {ﬁ(-'Q/

Il Direttore Generale f.f.

Dott. Pietro Carallo

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- visti gli atti concorsudli frasmessi e preso atto, altresi, dell'istanza di accesso presentata;
- visto il Regolamento per il reclutamento del personale;

- visto lo Statuto Sociale;

- avofi...

IBERA
ol HFTE
1) di prendere atto della nota del F2/H+42024, prot. n. 18.106, approvando i verbali trasmessi, le
cui date sono di seguito trascritte:

verbale n. 1 del 04/09/2024
verbale n. 2 del 16/10/2024
verbale n. 3 del 08/11/2024
verbale n. 4 del 08/11/2024
verbale n. 5 del 29/11/2024

438333

2) di approvare la graduatoria finale di merito, di seguito frascritta, relativa alla selezione pub-
blica indetta per la copertura di n° 1 postazione nel profilo professionale di Operatore Quali-
ficato d'Ufficio, par. retributivo 140 ex CCNL 2000, da destinare in seno alla Ripartizione Ap-
palti ed Acquisti:

Valo Prova Punteggio BRO
N° CANDIDATO prova Titoli 99
¥ Orale complessivo
scritta
1°| MONACO ROSSELLA | 24 30 0,55 54,55 VINCITORE
2¢ | VIGGIANI MARA 26 26,33 2,10 54,43 IDONEO
3° | RICCI GRAZIA 21 21 2,50 44,50 IDONEO

3) di dare mandato all' Area Risorse Umane per ogni adempimento connesso e conseguenziale
all’assunzione in servizio, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, di tipo full-time,
della vincitrice, con |'attribuzione del profilo professionale di “Operatore Qualificato di
Ufficio” (par. 140) ed apposizione di un periodo di prova della durata di sei mesi;

4) di dare atto che, secondo le previsioni dell’art. 12 del Bando di selezione e dell'art. 37
comma 7 del vigente Regolamento per il Reclutamento del Personale, la suddetta
graduatoria di merito rimane efficace per la durata di tre anni dalla data della sua
approvazione;

5) di autorizzare i competenti uffici aziendali a procedere alla liquidazione delle competenze
spettanti ai componenti della Commissione esaminatrice, nelle misure previste dall’art. 18 del
Regolamento per il reclutamento del personale, di seguito riportate:

PRESIDENTE
€750,00 € 225,00 €97.50 /! € 1.072,50
dott.ssa Beatrice Lucarella
COMPONENTE COMMISSIONE
. € 750,00 € 225,00 1" /! €975,00
avv. Giuseppe Macri
COMPONENTE COMMISSIONE
€ 750,00 € 225,00 1 1 € 975,00
avv. Andrea Capobianco
SEGRETARIO (dott. Carrieri) € 750,00 ! - €150,00 1 € 600,00




KYMA

MOBILITA

0.d.G. del 27/12/2024 -
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N°------

Deliberazionen® ........... del 27/12/2024

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per 'assunzione, con contratto di lavoro a tempo
indeterminato di tipo full-time, di un diplomato da inquadrare nell'ambito della Ripartizio-
ne Appalti e Acquisti, con il profilo professionale di Operatore Qualificato d'Ufficio, par.
retributivo 140 CCNL Autoferrotranvieri 2000. Presa d'atto esito finale e ratifica atti.

ALLEGATI/NOTE:
Allegato 1: nota prot. 19595 del 04/12/2024

Il Direttore Generale f.f., di concerto con il Direttore Amministrativo f.f., riferisce quanto segue:

e con deliberazione n. 126, assunta dal Consiglio di Amministrazione della Societd il 16 dicem-
bre 2023, integrata con provvedimento n. 8 del 10 gennaio 2024, adottato dal Collegio Sin-
dacale in veste di Organo amministrativo della Societd, & stata indetta la selezione pubblica
per la copertura di una postazione nel profilo professionale di Operatore Qualificato d'Ufficio,
par. retributivo 140 ex CCNL 2000, da destinare in seno alla Ripartizione Appalti ed Acquisti;

e la scadenza prevista dal bando per la presentazione delle domande veniva fissata alle ore
13:00 del 17 febbraio 2024;

e la Commissione esaminatrice, nominata dal Presidente del Consiglio, giusta delega del Con-
siglio medesimo, con note prott. nn. 9.838 del 10/06/2024 e 10.386 del 18/06/2024, era cosi

composta:
Presidente: dott.ssa Beatrice Lucarella;
Componenti: Avv. Giuseppe Macri
- Avv. Andrea Capobianco;
Segretario: Dott. Nicola Carrieri.

e con nota prot. 19.595 del 04/12/2024 (Allegato 1), il Segretario della Commissione ha frasmes-
so al Presidente del C.d.A. gli esiti finali della selezione;

e la Commissione esaminatrice ha svolto la propria attivitd nelle sedute 04/09/2024, del
16/10/2024, del 08/11/2024, del 08/11/2024 e del 29/11/2024;

« all'esito della correzione della prova scritta, della valutazione dei titoli e della valutazione
della prova orale, la Commissione ha redatto la seguente graduatoria di merito:

yolo Prova Punteggio
N° CANDIDATO prova Titoli gg!
g Orale complessivo
scritta
1° | MONACO ROSSELLA 24 30 .0,55 54,55
2° | VIGGIANI MARA 26 26,33 2,10 54,43
3° | RICCI GRAZIA 21 21 2,50 44,50

» con pec dello scorso 10 dicembre, la candidata collocatosi al secondo posto in graduato-
ria, per il tramite del proprio legale di fiducia, Avv. Paolo Ciocia, ha fatto pervenire istanza
di accesso agli atti della selezione, ai sensi della L. n. 241/1990;




Il Direttore Amministrativo f.f.

Moo

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- visti gli atti concorsuali trasmessi e preso atto, altresi, dell'istanza di accesso presentata;
- visto il Regolamento per il reclutamento del personale;

- visto lo Statuto Sociale;

- avoti...

Dott.ssa Maria Fabiola Menenti

Il Direttore Generale f.f.
Dott. Pietro Carallo

DELIBERA

1) di prendere atto della nota del 12/11/2024, prot. n. 18.106, approvando i verbali trasmessi, le
cui date sono di seguito trascritte:
= verbale n. 1 del 04/09/2024
= verbale n. 2 del 16/10/2024
= verbale n. 3 del 08/11/2024
= verbale n. 4 del 08/11/2024
= verbale n. 5 del 29/11/2024

2) di approvare la graduatoria finale di merito, di seguito trascritta, relativa alla selezione pub-
blica indetta per la copertura di n® 1-postazione nel profilo professionale di Operatore Quali-
ficato d'Ufficio, par. retributivo 140 ex CCNL 2000, da destinare in seno alla Ripartizione Ap-
palti ed Acquisti:

e Ena Voto | prova : Punie'gglé B ESITO
N R NDDATO , féz;: Orale Tuol complessivo |
1° | MONACO ROSSELLA | 24 30 0,55 54,55 VINCITORE
20 | VIGGIANI MARA 26 26,33 | 2,10 54,43 IDONEO
3° |RICCI GRAIZIA 21 21 2,50 44,50 IDONEO
3) didare mandato all’Area Risorse Umane per ogni adempimento connesso e conseguenziale
all'assunzione in servizio, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, di tipo full-time,
della vincitrice, con I'attibuzione del profilo professionale di “Operatore Qualificato di
Ufficio" (par. 140) ed apposizione di un periodo di prova della durata di sei mesi;
4) di dare atto che, secondo le previsioni dell'art. 12 del Bando di selezione e dell'art. 37

3)

comma 7 del vigente Regolamento per il Reclutamento del Personale, la suddetta
graduatoria di merito rimane efficace per la durata di tre anni dalla data della sua
approvazione;

di autorizzare i competenti uffici aziendali a procedere alla liquidazione delle competenze
spettanti ai componenti della Commissione esaminatrice, nelle misure previste dall'art. 18 del
Regolamento per il reclutamento del personale, di seguito riportate:

[ A, - MAGGIO

PRESIDENTE

€750,00 €225,00 €97.50 1 €1.072,50
dott.ssa Beatrice Lucarella
COMPONENTE COMMISSIONE

€750,00 €225,00 1 1 €975,00
avv. Giuseppe Macri
COMPONENTE COMMISSIONE

€750,00 €225,00 /1 1" €975,00
avv. Andrea Capobianco
SEGRETARIO [dott. Carrieri) €750,00 1 - € 150,00 1l € 600,00




del 04/12/2024 17:08:04

0019595/2024

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA

MOBILITA

bR, SO e

Al Presidente del C.d.A.

awv. Daniele D'Ambrosio

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per I'assunzione, con contratto di lavoro a tempo indeterminato di tipo
full-time, di un diplomato da inquadrare nell'ambito della Ripartizione Appalti e Acquisti, con il profilo

professionale di Operatore Qualificato d'Ufficio, par. retributivo 140 CCNL — TRASMISSIONE VERBALI E ESITO
FINALE

Nella qualita di Segretario della Commissione Esaminatrice del concorso interno in oggetto, Le comunico
che in data 29/11/2024 si & conclusa la selezione pubblica in oggetto.

La Commissione, pertanto, ha portato a termine il mandato ad essa affidato e, a nome della stessa, si
ringrazia per la fiducia accordata.

in allegato alla presente si trasmettono, per gli adempimenti di competenza del Consiglio di
Amministrazione, i seguenti verbali redatti dalla Commissione Esaminatrice nel corso dell’attivita svolta:

Allegato 1:Verbale n® 1 del 04/05/2024
Allegato 2: Verbale n® 2 del 16/10/2024
Allegato 3: Verbale n® 3 del 08/11/2024
Allegato 4: Verbale n°® 4 del 08/11/2024
Allegato 5: Verbale n® 5 del 29/11/2024

Cordiali saluti

T Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
wwyw.kymamobilita.it - kymamabilita@kymamobilita.it - PEC: kymamobilita@pec.kymamabilita.i

CAMTALE Of MARE

KYMA MOBILITA S.p.A.
Via Cesare Battist, 657 - 74121 Taranto | 099 7356111 - Fax 099 779424;
. TARANTOD C.f..FNA:KW#WMCTMWM}-WM?&M&MM




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA G
MOBILITA

VERBALE N° 1 del 04.09.2024

Selezione pubblica, per iitoli ed esami, per l'assunzione, con coniratio di lavoro a tempo
indeterminato di tipo full-fim , dl un diplomato da inquadrare nelfambito della

Ripariizione Appalll e Acquisti, con il profilo professionale di Operatore Quaiificato
d'Ufficlo, par. retributivo 140 CCNL

ll giorno 04/09/2024, alle ore /{ ‘{ho. presso I'Unive
Dipartimento Jonico in “Sistemi giuridici ed Economici dei
in Taranto alla Via Duomo n, 259, si & riunita la Comm
all'assunzione, con contratto di lavoro a tempo ind
inquadrare nel'ambito delia Ripartizione Appalti
Qualificato d'Ufficio, par. retributivo 140 CCN.

rsita degli studi di Bari - sede di Taranto -
Mediterraneo: Societa. Ambiente, Culture”, sito
Iissione Esaminatrice della selezione pubblica relativa
eterminato di tipo full-time, di n.1 un diplomato da
& Acquisti, con il profilo professionale di Operatore

La Commissione Esaminatrice, nel rispetto delle previsloni di cui all’

articolo 16 del Regolamento pér
il reclutamento del personale di Kyma Mobilita §.p.A., risulta cosl composta

> Dott.ssa Beatrice Luca rella, con funzioni di Presidente;
> Aw. Andrea Capabianco, con funzioni di Componente;
> Awv. Giuseppe Macri, con funzioni di Componente.,

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante il dott. Nicola Carrieri,

Preliminarmente il Presidente verifica V'accettazione d
Commissione e, constatata la regolare costituzione della
presenti tutti | Componenti, dichiara vaiida la seduta
procedere alla verbalizzazione della stessa.

ellincarico dej Componenti della
Commissione e la legalita dell'adunanza, essendo
ed invita il Segretario, dott. Nicola Carrleri, a

Dopo aver esaminato e preso visione della nota del 30 agosto 2024 prot. az. 14014 (All. 1), e degli
elenchi allegati, ove sone riportati | nominativi ed il luogo e la data di nascita di tutti I candidati
partecipanti, i Componentt della Commissione dichiarano Finsussistenza di situazioni di Incompatibilita per

Fincarico ricevuto, sottoscrivendo ciascuno apposita dichlarazione sostitutiva di atto notorio, tutte allegate
in originale al presente verbale quale parte integrante e sostanziale (Al.2,3,4¢5).

Successivamente la Commissione awwvia i lavori ed accerta che:

* la selezione di cui trattasi & stata indetta con
MOBILITA n. 126 del 14 dicembre 2023 en.
Organo amministrativo della Socjeta.

® il relativc bando & stato pubblicato i

deliberazione del Consiglio di Amministrazione di KYmA
8 del 10 gennaio 2024 del Callegio Sindacale in veste di

ntegralmente sul sito internet azlendale e, per estratto, sul

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 6 de} 18 gennaio 2024 (Al 6), e in data 25 gennaio 2024 sul
quotidiano “ La Gazzetta del Mezzogiomo — pagine di Taranto” {All, 7).

* con la nota sopra citata del 30 agosto 2024, il Direttore Generale f.f, Dott. Pietro Carallo, effettuato
Fesame preliminare delle domande dj partecipazione, cosl come previsto dallart. 15 del vigente

KYMA MOBILITA S.p.A.
, o luhﬂprﬁﬁﬂumiuhudmnypnh-duﬂ-e da parte del Comune df Tarantc
‘ v-cunmn.m-m:;_-m!mm-mmm:
W kymamabiiita it - - PEC:
TAR‘:H":ﬂ CF, P.IVA & Wiscrizione ol Reglstro mprese di Taninto

OH”MMN-Gﬂhbh‘ﬁ(xﬂaﬁyuhhﬂu

v



0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocolle In uscita n.

CAPYTALE 01 uams.

KYMA p-

MOBILITA e

Regolamento aziendale emanato in materia di Reclutamento del Personale, ha attestato che i candidati
Partecipant] alfa selezione in esame S0no n. 63 (sessantatre).
Tanto premesso, visti gli atti, la

Commissione Esaminatrice prende atto della nota sopra citata del
30 agosto 2024, la quale prevede che:

¥ essendo stato superato il numero di 30 do,
bando, dovra farsi luogo alla prova presel )

La Commissione, terminate le operazioni alle ore ’{ f&'é‘ chiude i lavori ,

mande di partecipazione, secondo le previsioni dell'art. 4) del

> IL PRESIDENTE dott.ssa Beatrice Lucarelfa
> 1L COMPONENTE Awv. Andrea Capobianco
> ILCOMPONENTE Awy. Giuseppe Macri
» ILSEGRETARIO dott. Nicola Carrieri

KYMA MOBILITA s.p.A.
Mpmmmmm-m.mamumam
mmwm-mmnum-mmm
TARANTN

v kymamobiifta.it - -PEC:
CF, rm.rmsmmammm-mmmum

s



0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

___\.

MOBILITA o

VERBALE N* 2 del 16.10.2024
Selezione pubbiica, per fitoll ed esami, per I'assunzione, con conttatto di lavoro a tempo
indeferminato di fipo full-ime, di un diplomato da Inquadrare nel'ambito della

Ripartizione Appalli e Acquisti, con I profilo professionale di Operatore Qualificato
d'Ufficio, par. retributive 140 CCNL

Il giorno 16/10/2024, alle ore 13:10, presso la sede

Esaminatrice della selezione pubblica relativa all"assunzione,
di tipo full-time, din, 1 diplomato da inqua

profilo professionale di Operatore Qualificato

La Commissione Esam
Il reclutamento de| personale

di Kyma Mobllita, si & runita la Commissione
€on contratto di lavoro a tempo indeterminato
drare nell'ambito della Ripartizione Appalti e Acquisti, con Ji
d'Ufficio, par. retributivo 140 CCN.
Inatrice, nej rispetto delle previsioni di cul all'articolo 16
di Kyma Mobilita S.p.A,, risulta cost composta;

»  Dott.ssa Beatrice Lucarella,

> Aw. Andrea Capobianco,

> Aw. Giuseppe Macr),
Svolge le funzioni di

del Regolamento per

con funzioni di Presidente;

con funzloni di Componente;

con funzioni di Componente.

Segretario verbalizzante il dott. Nicola Carvieri.

«I» CON nota prot. 0014624/2024 del 13/09/2024, ha comunicato Felenco dei candidati
ammessi alla selezione (All. n, 1), a seguito dell’

espletamento della prova preselettiva.
La Presidente comunica

che il segretario ha 8ia proweduto a contattare Fistituto d’Istruzione
Secondaria Superiore "Maria Pia” per verificare la disponibilita di aule atte allo svolgimento della prova

calendario la Commissione sta

bilisce di espletare [o Prave concorsuali
30 (prova scritta),

nel giorni 08 novembre 2024 h. 10: € 18 novembre 2024 h, 09:30 (prova orale).

luogo di svolgimento defle stesse, ||
Comunicato sara al termine deila seduta pubblicato sul sito Internet di Kyma Mobilita avra valore legale di
mﬂﬁcaatuttiglleffetﬂemnsa i
TAIS.p.A.

KYMA MOBIL|
‘r—- Socletd per Aziond con Sack -m-mﬁmmmam




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA o

MOBILITA \ e

La Commissione immediatamente prima dell'inizio della prova scritta predisporra una
terna di prove individuando tracce, modalita di espletamento e la durata..

A
Per I'estrazione della busta contenente la prova da effettuare i candidati saranno invitati ad
indicare uno di loro che effettuera Ia scelta tra le tre buste poste a disposizione.

Con riferimento alla determinazione dei
quindi fissa | seguenti criteri:

Per la prova scritta.

La prova si articoler3 su un numero di 3 quesiti a risposta articolata delle materie messe a concorso e avra
una durata di 3 (tre) ore e sard valutata secondo | seguenti criterl:

criteri di valutazione delle prove, la Commissione,

v conoscenza della materia e completezza dei riferimenti normativi e delle argomentazioni;

v forma espositiva (chiarezza e correttezza nell’esposizione,

utilizzo di linguagglo appropriato e
tecnico); '

v' capacita di focalizzazione del'argomento e di sintesi.

Ciascun componente della Commissione assegnera un punteggio da 0 a 10 per la riposta ai singoli quesiti.

Successivamente si sommeranno i punteggi conseguiti per ogn! quesito ed al termine sl determinera la
media numerica dei punteggi attribuiti dal singoll commissari per ognl prova svoita.

Per la prova orale:

Relativamente alla prova orale, alla quale potranno accedere soltanto | candidati che avranno
ottenuto un punteggio di almeno 21/30 nella prova scritta, la stessa avrd luogo In forma pubblica e

consisterd per ogni candidato, in un colloquio sulle materie previste dal bando, Ogni colloguio avra una
durata massima di 30 (trenta) minuti.

Si stabilisce, inoltre, che si procedera alla valutazione dei titolj di merito, secondo i criteri previsti
all'art. 8 del bando di selezlone, prima della correzione degli elaborati relativi alla prova scritta dei
candidati. A tal fine i punteggi attribuibili ad ogni candidato saranno riepilogati secondo quanto segue:

Titoli di studio(fino a 5 punti);
Titoli di servizio (fino a 5 punti);
Titoli vari (fino a 8 punti);

ta Commissione stabilisce che, per ognuna delle ti
punteggi:

TITOLI DI STUDIO. |l punteggio per la valutazione dei titoli, che dovranno attinenti, in modo
prevalente, ai contenuti professionali del Posto messo a concorso: sard:

A. laurea triennale: punti 0,25
B. Llaurea magistrale o vecchio ordinamento: punti 0,50

pologie dei titoli di merito saranno attribuit! i seguenti

KYMA MOBILITA S.p.A
; » mnnmummmm-aunnmhmumamu
wt—.mtg-mhl'ﬂm-hmm
s kymamahifica it - ~ PEC: kymamobifta@ipec.kymamohilita,
YAI!A?::*‘I u.rm.whmuwmdmm-mwum int. ven:
CARTaLE B1




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KymMma s
MOBILITA )

C. Dottorati di ricerca, master post-universitari : punti 0,5

D. Titoli professionali (iscrizione ali'Albo dei Dottori Commerdalisﬂ, del Revisori contabili,
albo degli Avvacati): punti 0,5

TITOLI DI SERVIZIO. || servizio a tem

po Indeterminato o determinato, anche nella forma della
somministrazione di lavoro,

TITOLI VARI. La Commissione stabilisce di attribuire ai titoll vari la seguente valutazione:

a) Pubblicazioni date alla stampa attinenti, direttamente od Indirettamente, al contenuti
professionali dei posti messi a concorso: n. 0,10 punti;

b) Attastatidi speciali2zazione professionale: n. 0,10 punti;
c} Attestati di partecipazione a corsi di agglornamento e dj perfezionamento sy discipline ed

attlv_lﬁ professionali attinenti alle funzioni del posto messo a concorso che riportino un
giudizio o una valutazione finale: n.0,10 punti;

d) Altr titoli nominativi non rientranti n

elle altre categorie che, a giudizio della Commissione,
risulteranno attinenti a| posto messo

a concorso: n. 0,10 punti.

La Commissione, terminate le Operazioni alle ore 14:36 chiude | lavari.

» IL PRESIDENTE Dott.ssa Beatrice Lucarella

> ILCOMPONENTE Awv. Andrea Capobianco
> ILCOMPONENTE Aw, Gluseppe Macri
» L SEGRETARIO dott. Nicola Carrieri

KYMA MOBILITA s.p.A.
4 mnuﬁuﬂmmmum-m*mﬂmdm
d Via Cesare Battistl, W-MMIHQM-MMM
Wvew.kymamobilitas - ~PEC:
TYARANTN CF.. P.IVA e N"iscrizione al Registro Imprese di Taranto
CANTALE B MARy

m-ﬁﬂ*“nm int. vers




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Protocollo In uscita n.

Kyma Mobilita S.p.A.

KYMa -

smmg 'y
MOBILITA .

-
it __\ -

€

VERBALE N* 3 de] 08.11.2024

@ ore 08:40, presso fa sede d

Il giorno 08/11/2024, all I Kyma Mobilita, si & riunita la Commissione
blica relativa allassunzio

Esaminatrice della selezione pub Ne, con contratto di lavoro a tempo indeterminato
di tipo full-time, di n. 1 diplomato. da inquadrare nef'ambita della Ripartizione Appalti e Acquisti, con i

profilo professionale dj Operatore Qualificato d'Ufficio, par. retributivo 140 CCN,
trice, nel rispetto delle previsioni di cuj alfarticolo 16 del Regolamento per
Kyma Mobilita S.p.A., risulta cosi composta:

> Dott.ssa Beatrice Lucarella, con funzioni dj Presidente;
»  Aw. Andrea Capobianco, con funzioni di Componente;
> Aw. Giuseppe Macr, con funzioni di Componente,

La Commissione Esamina
it reclutamento del personale di

preliminari e Preparatorie aillo svolgimento
della prima Prova scritta il cui inizio & fissato per le ore 10:30 odierne alla quale saranno sottoposti | 21
candidati ammessi alla selezione,

Glusto quanto stabifito nella
stabilisce n* 9 domande a
altrettante buste anonime,
Le buste contenti | quesiti
inoltre, in relazione 3 q

precedente rlunione (cfr, Ve
risposta aperta e sintetica che
Ognuna contenente n* 3 quesiti,
vengono rispettivamente denominate: B

rbale n® 2 del 16/11/2024) Ia Commissione
vengono suddivise in tre schede, da inserire in

usta A; Busta B; Busta C.

da: 2 cifre (codice della selezlo

cifre stabilite In modalita randomica.. Pertanto, come ri

candidati ammessi alla selezione & stato attribuito 1l rela

ne); 2 lettere (sintes deli'area aziendale per la quale &

indetta la selezione); 4
levabile dalla sottonotata ta

bella, ad ognuno dei 21

tivo codice Identificativo.
PROTOCOLLO
DI GN TAE
CODICE COGNOME NOME DATA E LUOGO NASCITA COMENGA

47AP1456 BUCC! VALENTINA 15-05-1980 - Taranta (TA) 47-12
47AP2419 02-10-2004

DONNARUMMA FRANCESCO CARLO T 4766
47AP2253 01-03-2005

DORO UMBERTO Tienaniiy 477

47AP1675 FIORENZA ANTONELLO 20/09/1990 - 476

- g @—[ﬂrm




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA >

o
_— 5
MOBILITA |
La Commissiane predispone n. 3 elaborat] ciastuno contenente n 3 quesiti sulle materie messe a
concorso,

= PER L'ESECUZIONE DELLA PROVA SARA ASSEGNATO JL TEMPO MASSIMO DI 3 ORE,

= AL TERMINE DEL TEMPO ASSEGNATO PER L'ESECUZIONE DELLA PROVA IL CANDIDATO DEVE

nella sede dellistituto d'Istruzione Superiore “Principessa Maria pia®
svolgera 'esame.

Alle ore 10:30 sono introdotti i
documento di riconoscimento in

di Taranto, in via G. Galilei 27 ove s

candidati per le operazioni di riconoscimento

corso di validitd. Ognuno dej candidati
resente verbale. Si da atto che alle ore 1

mediante esiblzione di un
presenti firma il relativo foglio di

0:45 risultana presenti i saguenti
candidati
PROTOCOLLO
D COGNOME NOME T,
CODICE oM DATA E LUDGO NASCITA 00
47AP2293 01-03-2005
DORO UMBERTO Taranto (TA) 47-7

KYMA MOBILITA s.p.A.
E8cita a dirazione o di da parte def Comune di Tarantc




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA

MOBILITA

(=)

o

CODICE COGNOME NOME DATA E LUOGO NASCITA me
Torino (TO)
@ :
n— FITTAIOLO COSIMO m 1?::} 4714
jmm GATTINAR! BRUNELLA mm;:, 4741
47 & s
Ml IACOVELLI TERESA ;z::m 4757
47AP2007 RN
IACOVIELLO LGl c:i;ﬁ::’; ” 4721
ialan LANEVE FEDERICA :::(1:3‘;' 4731
i LENTINI GIUSEPPE Ti":f;;‘; 4746
v MARCHIONNA MARCO Ca:l: ::9; 4 4764
T— MARINELL! VALENTINA mzzil 4729
o= MONACO ROSSELLA :::;:9;) 4713
Y NEGLIA FRANCO 1;::(%5 473
—— PAGLIARA NOEM| T’::h%’:l 4756
— PALESE JESSICA ::‘::m 4725
47AP1184 PALUMBO DAVIDE m 19(?:) 47-5
47AP2811 PAPARELLA VINCENZO Thentie (TA) 4733
47AP3561 S ::;1?; B
— RITELL! GIUSEPPE ;’::;ﬁ: 47-20
42AP1851 VIGGIAN! MARA mlﬁ:) 47-53
v .
Tm::ﬂ CF, PNAlm“ﬁm o

00146330733 - Capitale Sociale £2.340.463,00 Int, vers

_ &3




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA

MOBILITA N
= _\ m—

CODICE COGNOME NOME DATA E LUOGO NASCITA Pmo":o
47AP1341 GATTINARI BRUNELLA ﬁfﬁ) 4741
47AP 3347 PrR — :'m’;’:} 47-57
— IACOVIELLO LUt - Ca::amﬁm 72
bk LENTINI GIUSEPPE T?:n‘:: ?,6:, -
i MARCHIONNA MARCO Qsﬁ:ﬁ: :TA) 64
47AP3129 MARINELLI VALENTINA ,: :,:::m 47-29
27AP1208 MONACO ROSSELIA M‘i‘iﬁsﬁ) 4713
N— PAGLIARA NOEM Tmlﬁ:, 4756
47AP2607 PALESE JESSICA T’:’:;L’?r“:} 4725
47AP3561 RICCI GRAZIA :::,:1?; 4108
47AP1091 RITELLI GIUSEPPE :::;:9(:: b
47AP1851 VIGSUAM M mi?::) 4753

Ita; una
penna Bic di colore nerop,

ll Presidente d& letmmdellelsumonlperfmwﬂomdelammnnedlnmimmmawmphreﬂ
talloncino di riconoscimento e ad in

lmdﬂaﬂmumlwmminﬁmiadhﬂammdlbm

Mowlhseehdlumdeﬂeuebm

ananime mmmlqu-dﬁdnmnmw odierna,
W é‘m KYMA MOBILITA $.p.A,
‘f"' s .ngghumu.q.-ldnn-n-uudhnnn-t
TARANTN

parte del Comune o Tarante

whmm-ﬂml’m}mm-mmm
-h.n.iln‘hnuntlhl-ﬁb

CF, PM:#W‘W“‘MM-W“! 1.340.463,00 Int. vers

CANTALS Heang

e
L AR




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA b

p—

. MOBILITA ) o 4
| candidati indicano il Sig./ra Grazia Ricei che presso lf tavolo della Commissione opera la scelta di una delle
tre buste presentl. Viene sceita la “Busta 8",

Vengono aperte la busta A e la busta C ed il Presidente d lettura dei quesit] ivi contenutl, che non faranno
parte della prova odierna:
BUSTA A

1. U candidato illustri cosa & Il CIG e come viene emesso.
2. Dopo averillustrato |I

contratto di appalto, il candidato delinel la figura del Direttore dei Lavori e e
relative responsabilita. -
3. Delinei il candidato gli elementi di diffarenza tra if contratto di appalto e quello d’opera.
BUSTAC

1 Il candidato delinei § tre principi fondamentali contenuti nel codice degli appalti, tra loro
strettamente connessi: i principio del risultato, della fiducia e dellaccesso al mercato.
2. Il candidato, dopo aver illustrato il tema dei contratti sattosoglla, spieghi Il principio di rotazione,

3. Nl candidate, dopo aver rappresentato i principi de subappaito, ne indichi i casi di esclusione,

Viene infine aperta la “Busta g ~, Il Presidente, quindi, da lettura dei tre quesiti contenuyti alfinterno della
busta sceita:

BUSTAB

1. Indichi il candidato gli elementi strutturall del Contratto di avwalimento,
2. Indichi il candidato le finalita della legge n. 136/2010, nonché i soggetti tenuti al rispetto degli
obblighi di tracciabilita,

3. W candidato indichi i criteri dj selezione dell‘offerta e dell'offerta anomala.

Viene distribuita ad ognuno dei candidati presenti u

na copia della scheda prescelta.
Alleorell:Olprmdeawloiapmscritu

commissione e dal segretario ed
afﬂdateaquasrulﬁrm.llpﬂooédepositaw kaaunadiettodﬂusoad)hvepremgﬂufuddixmal\ﬁobﬂﬁ.
Verbale, letto, confermato e sottoscritto alle h. 14:05

> IL PRESIDENTE Dott.ssa Beatrice Lucarella
> ILCOMPONENTE Awv. Andrea Capobianco
> ILCOMPONENTE Awv. Gluseppe Macri
> IL SEGRETARIO dott. Nicola Carrieri

KYMA MOBILITA 5.p.A,

> h&ﬁwﬂmm%mwah.%hmﬁhdhﬂ
\bf-n-lﬁv.lw—m'rmlmm--hmm

TARANTA .

www kymamobfiita. it - PEC:
. by CJ,PNA-N'MM!MWGM




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

MOBILITA ot

I

VERBALE N° 4 del 08.11.2024

Selezione pubblica, per titoll ed esami, per I'assunzione, con confratto di lavoro a tempo
indeterminato dl tipo full-time, di un diplomato da inquadrare nell'lambite della

Ripartizione Appalli e Acquisti, con Nl profilo professionale di Operatore Qualificato
d'Ufficio, par. reliibutivo 140 CCNL

ll giorno 08/11/2024, alle ore 15:30, presso la sede di Kyma Mobilita, si & riunita la Commissione
Esaminatrice della selezione pubblica relativa all'assunzione, con contratto di lavoro a tempo indeterminato
di tipo full-time, di n. 1 diplomato da inquadrare nell'ambito della Ripartizione Appalti e Acquisti, con il
profilo professionale di Operatore Qualificato d'Ufficlo, par. retributivo 140 CCN,

La Commissione Esaminatrice, nel rispetto delle previsioni di cul all’articolo 16 de! Regolamento per
il reclutamento del personale di Kyma Mobllitd $.p.A,, risulta cosi composta:

» Dott.ssa Beatrice Lucarella, con funzioni di Presidente;
» Aw. Andrea Capobianco, con funzioni di Componente;
» Awv. Giuseppe Macri, con funzioni di Componente.

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante il dott. Nicola Carrieri.

La Commissione si riunisce, quindi, per procedere con: Valutazione del Titoli di merito e la Correzione
prove.

In merito ai Titoli di merito, dalla lettura delle domande di partecipazione presentate dai 13 candidati che
hanno svolto la prova scritta si assegnano I seguenti punteggi per il possesso di Titoli di Merito:

ZI0
v STUDIO sf::l p TITOLI VARI
i
{max 5 punti) punti (maxsl?fmt) : i -
| Impiego Attestat | | PERTITOL
| 3%/ | pefascional | prezzo | pubbieaons | AR | T T
] az. #
47AP2293 | DORO '
| O 0 0 0 0 0
UMBERTO | . 0
47AP1141 | GATTINARI
0 0 0
BRUNELLA 0 0 0 0 (4]
47AP IACOVELL)
0 0 0 0,94
3347 TERESA 9 » et ¢ v
47AP2007 | IACOVIELLO
0 0
LUIGI 0 0 0 0 [v] (1]
47AP1403 | LENTINI
0 0 0, 0 0 0
GIUSEPPE 1 - /, " - o -
KYMA MOBILITA S.p.A.
- Societh per Azion con Socio unico soggetta 3 direzione & coordinaments da parte del Comune & Tarantc
T Via Gesare Battisti, 657 - 74121 Taranto | 699 7356111 - Fax 099 779424;
wvew kymamobilita.it - kymamobilita@kymamehilitait - PEC:
Tw'::ﬂ CF., P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers



0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA

MOBILITA
S—— " <.
Codi :
o stoio | s(e:‘awxz;o TITOU VARI |
ma ti ti
{max 5 punti) punti) {max 8 punti) e
Impiego [ PER TITOLI
Laurea/ e Attestati m 1 [
R Professionali prezzo Pubblicazioni ; corsi Vari
az. 8-
47AP1712 | MARCHIONNA
MARCO 0,25 0 ] 0 0 0 0 0,25
47AP3129 | MARINELLI
iphs 0 0 0 0 0 0 010 0,10
47AP1209 | MONACO
ROSSELLA 0,25 0 0 0 0 0 0,30 0,55
47AP1075 | PAGLIARA
e 0 0 0 0 0 0 0 0
47AP2607 | PALESE
NBCA 1 0 0 (] 0 o |020 1,20
47AP3561 | RICCIGRAZIA | 0,5 0 15 0 0 0 |050 2,50
47AP1091 | RITELLI
GIUSEPPE a s . 0 . " ° -
47AP1851 | VIGGIANI
MARA 0,5 0 15 0 3 0 0 0,10 2,10

La Commissione, passa, quindi alla correzione, in forma anonima, degli elaborati prodotti dai 13 candidati
presenti relativi alla prima prova scritta, incluso quello di candidato presente alla prova scritta e non alla
successiva prova teorico-pratica Le buste consegnate dai candidati vengono contrassegnate con un numero
da 1 a 13. Aperte le buste una alla volta e siglati gli elaborati dai membri della commissione e dal segretario
sulla prima ed ultima pagina, si procede alla correzione degli elaborati con | seguent! risultatl:

e

Quesito n.1 0 0 v} MEDIA
Quesito n.2 0 0 ]

Quesito n.3 0 0 0

SOMMA (1] o 0 0

B A s~ T

Socleth per Azionl con Sadio unico soggetts a direxions & coordinamento da parte del Comune di Terantc

Via Cesare Battist, 657 - 74121 Taranto | 069 7356111 - Fax 099 779424;

viww.kymamobiita it - kymamobifta@iymamobliitat - PEC: kymamobiita@pec ymamobilita.i

TARANTO CF., PAVA & N'Iscrizione al Raglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers




KYMA

D

MOBILITA o 4
m::;:z ::'“e::k!r:l:te Macrl Capobianco
3 Quesito n.1 7 7 7 MEDIA
e Quesito n.2 7 7 7
- Quesito n.3 7 7 7
3 SOMMA 21 21 21 21
3
S CANDIDATO 3 Presidente
2 Prova scritta Lucarella et G
o Quesito n.1 4 4 4 MEDIA
5 Quesito n.2 4 4 4
. Quesito n.3 4 4 4
4 SOMMA 12 12 12 12
2
& CANDIDAYO 4 Presidente
2 Prova scritta Lucarella sl ~ g
g Quesito n.1 0 0 0 MEDIA
o Quesito n.2 0 0 0
% Quesito n.3 0 0 0
il SOMMA 0 0 0 0
3§ CANDIDATO 5 Presidente
-E Prova scritta Lucarella Ma:’:rj“- Capablenco
g Quesito n.1 8 8 8 MEDIA
g Quesito n.2 8 8 8
& Quesito n.3 8 8 8
SOMMA 24 24 24 24
CANDIDATO 6 Presidente
Prova scritta Lucarella e Capabians
Quesito n.1 0 0 0 MEDIA
Quesito n.2 3 3 3
Quesito n.3 0 0 0
SOMMA 3 3 3 3
//

9%y

TARANTN

l

vesow kymamobilita it -

s@mmm direzione ¢ coordi

Via Cesare Battist, 657 - 7421 Taranto ] 699 735671 ~ Fax 099 779424,
kymamohiita@kymamohiita.lt - PEC: kymamabiita@pec kymamobilita.

KYMA MOBILITA S.p.A.

del Comune di Tarantc

CF, rm-wmimmdmmm-WMszum




KYMA

MOBILITA
CANDIDATO 7 Presidente
ettt Eucirella Macri Capobianco
) Quesito n.1 0 0 0 MEDIA
3 Quesito n.2 10 10 10
> Quesito n.3 0 0 0
g SOMMA 10 10 10 10
3
% ms :::I:I: -l Macrl Capobianco
2 Quesito n.1 6 6 6 MEDIA
= Quesito n.2 6 6 6
i Quesito n.3 6 6 6
g SOMMA 18 18 18 18
3:3
3
=
S el Capobianco
g Quesito n.1 8 8 8 MEDIA
o Quesito n.2 8 8 8
“j Quesito n.3 8 8 8
Iy SOMMA 24 24 24 24
W
0
g mbl:;:: b :;::ﬂ?l:te Macri Capobianco S
2 Quesito n.1 9 9 9 MEDIA
:“5” Quesito n.2 9 9 9
& Quesito n.3 8 8 8
SOMMA 2 26 26 26
CANDIDATO 11 Presidente
Prova scritta Lucarella Nach Copsliniion
Quesito n.1 7 7 7 MEDIA
Quesito n.2 7 7 7
Quesito n.3 i 7 7
SOMMA 21 RPN 21 21
:éz é% KYMA MOBILITA S.p.A.
Soclo unico soggetta 3 dirszione e coordinamento da parte del Comunae di Tarantc
T Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto | 099 7356111 - Fax 099 779424;
www.kymamohlitalt - kymamabifita@iymamobilitajt - PEC: kymamobiita@pec kymamobiita.:
‘l'mt‘:ﬂ CF, P.VA e N'iscrizione al Registra imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sodiale €2.340.463,00 int. vers




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

KYMA P

’ Se—
MOBILITA L i

x‘::n ::::I:'e::m Macrl Capobianco

Quesito n.1 7 7 7 MEDIA

Quesito n.2 7 i 7 7

Quesito n.3 7 | 7 7

SOMMA 21 | 21 21 21

CANDIDATO 13 Presidente H

Prova scritta Lucarella St Cupainge

Quesito n.1 10 10 10 MEDIA

Quesito n.2 3 3 3

Quesito n.3 5 5 5

SOMMA 18 18 18 18

La Commissione procede, quindi all'apertura dei talloncini identificativi di ogni candidato, allegati in busta
chiusa ad ogni elaborato prodotto; per quanto riguarda la prova dall’accoppiamento tra elaborato corretto
(numerati con le lettere da1a ___ e relativo talloncino identificativo si rileva quanto segue:

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

Voto medio riportato alla
candidato Nominativo corrispondente
prova scritta (in trentesimi)

1 DORO UMBERTO 0
2 PALESE JESSICA 21
3 IACOVIELLO LUIGI 12

4 MARINELLI VALENTINA 0
5 MONACO ROSSELLA 24

6 RITELLI GIUSEPPE 3

. PAGLIARA NOEMI 10
8 MARCHIONNA MARCO 18

9 GATTINARI BRUNELLA 24

10 VIGGIANI MARA 26

N e

TARANTN

/i

/

_('

v/

KYMA MOBILITA S.p.A.

mmm-m-mummmam
www.kymamobilitait

- PEC:

Via Casare Battistl, 657 - 2qm1 Taranto/ 099 73561 - Fax 099 779424;
kymamobilita@pec. kymamobilita i

kymamobilita@kymamohilita.it
CF, PVA # ' Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sodiale € 2.340.463,00 nt, vers




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Protocollo In uscita n.

Kyma Mobilita S.p.A.

KYMA P~

MOBILITA s
11 IACOVELLI TERESA 21
12 RICCI GRAZIA 21
13 | LENTIN! GIUSEPPE 18

Si procede quindi a stilare la seguente tabella contenente la votazione complessivamente assegnata, per
prove concorsuali e per titoli di merito, a clascun candidato:

CODICE CANDIDATO Voto Esito prova | Titoli Ammissione _alla
prova | scritta successiva _prova
scritta orale

47AP2293 DORO UMBERTO 0 NON

o 0 NON AMMESSO
47AP1141 GATTINAR! BRUNELLA 24 | IDONEO 0 AMMESSO
47AP 3347 IACOVELL] TERESA 21 | IDONEO 0,94 AMMESSO
47AP2007 IACOVIELLO LUIGI 12 | NON 5 NON AMMESSO

‘ IDONEO
1 - -

47AP1403 " LENTINI GIUSEPPE 18 | NON 190 NON AMMESSO

IDONEO
47AP1712 MARCHIONNA MARCO 18 | NON 0,25 NON AMMESSO

IDONEO
47AP3129 MARINELL! VALENTINA 0 NON o NON AMMESSO

IDONEO s

47AP1209 MONACO ROSSELLA 24 | IDONEO 0,55 AMMESSO

47AP1075 PAGLIARA NOEMI 10 | NON " NON AMMESSO

IDONEO

47AP2607 PALESE JESSICA 21 | IDONEO 1,20 AMMESSO

47AP3561 RICCI GRAZIA 2t | IDONEO 2,50 AMMESSO

47AP1091 RITELLI GIUSEPPE 3 NON s NON AMMESSO

IDONEO
47AP1851 VIGGIANI MARA 26 | IDONEO 2,10 AMMESSO

hmmmbﬂmepmdealhpubbhzbmddlamﬂummmmmmk
bacheche ubicate nella sede di KYMA MOBILITA ed allinseri nel sito internet aziendale, per i soli

candidati ammessi. é
@_ KYMA MOBILITA 5.p.A.
pik&ﬂun!uhutnn.ﬂhalhﬂunlnnnh-uunhp-hdiununut-m

mcmmm-mtm!mm = Fax 099 779424;
kymamabifta@iymamaobilita.lt - PEC: kymamabilita@peciymamobiitta.
CF, rm-rwumwamm - Capitale Sociale €2.340.463,00 nt. vers




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

MOBILITA

B e B s A I g

KYMA =06

| candidati non ammessi, verranno Informati del risultato del proprio esame, con comunicazione

alfindirizzo di posta elettronica certificata indicata nella domanda, da parte del segretario della
commissione.

Verbale letto, confermato e sottoscritto alle h. 19:02,

» IL PRESIDENTE Dott.ssa Beatrice Lucarella
> ILCOMPONENTE Awv. Andrea Capobianco
» ILCOMPONENTE Awv. Giuseppe Macrl
» ILSEGRETARIO dott. Nicola Carrieri

KYMA MOBILITA S.p.A.

Socleth per Aziani con Socio unico soggetta a di di da parte del C of Tarantc

wmmm-mt&wﬂm?ﬁm -Fax099779424;

wyrw kymamobilita.it - kymamabikta@kymamabilita.it - PEC: kymamobilta@pec.kymamobiiital

TARANTN CF, P.IVA e N Iscrizione al Registro imprese dl Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociate € 2.340.463,00 int. vers
CASTALE OL FRASE




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA

MOBILITA

eI

VERBAce v & Dee 29)11/2725
Selezione pubblica, per tioli ed esaml, per I'assunzione, con contratto di lavoro a tempo

indeterminato di fipe full-ime, di un diplomato da inquadrare nellambito della

Ripartizione Appalti e Acquisi, con il profilo professionale di Operatore Quallficato
d'Ufficio, par. retributivo 140 CCNL

Il giorno 29/11/2024, alle ore 08:30, presso la sede di Kyma Mobilitd, si & riunita la Commissione
Esaminatrice della selezione pubblica relativa all'assunzione, con contratto di lavoro a tempo indeterminato
di tipo full-time, di n. 1 diplomato da inquadrare nell'ambito della Ripartizione Appalti e Acquisti, con il
profilo professionale di Operatore Qualificato d'Ufficio, par. retributivo 140 CCN.

La Commissione Esaminatrice, nel rispetto delle previsioni di cui all'articolo 16 del Regolamento per
i reclutamento del personale di Kyma Mobilita S.p.A., risulta cosl composta:
» Dott.ssa Beatrice Lucarella, con funzioni di Presidente;
» Avv. Andrea Capobianco, con funzioni di Componente;
» Awv. Giuseppe Macri, con funzioni di Componente. ;
Svoige le funzioni di Segretario verbalizzante il dott. Nicola Carrieri.
Preliminarmente, la Commissione prende atto che in data 26/11/2024 la candidata alla selezione Teresa
lacovelli, a mezzo pec, inviava la seguente comunicazione;
“Buonusera,
la presente per comunicare quanto segue:

in fase di compilazione dello domanda di iscrizione al bando in oggetto, non ho inserito tre ottestati di partecipazione
relativi ai corsi attinenti al bando stesso, In quanto non i reputavo validi per Feventuale scodenza degli stessi, e per
eccesso di correttezza li ho esclusi a priori,

Consultandoml con altri candidati ho potuto constatare che indipendentemente da una scadenza di certificato, gli
stessl sono stati uguolmente inseriti,

-Comprendendo la fase finale della selezione, e che (eventuaimente) i termini di integrazione sono scadutl, e di

conseguenza non saré possibile accettorii per attribuire un nuovo puntegglo, diversamente, se questo potrebbe essere
Jfattibile allego i relativi attestati, ouspicando che guesto non VI comporti ulteriore disaglo, o perdita di tempo,
lesclando tutto Invariato,

Cordiali solutl, Teresa lacovelli {(candidato ammesso olla prova orale del prossimo venerdi c.m)”.

L a commissione prende atto che Kyma Mobilita, con p.e.c. del 28/11/2024, ha comunicato al candidato la seguente
risposta /

“Si riscontro lo sua Istanza indicata In oggetto per comunicare che | documenti attestanti i titoli di merito, valutot! al
[fini delf'attribuzione del relativo punteggio, dovevano do Lel essere allegati a corredo dello domanda di partecipozione,
entro /i termine di presentazione della stessa. col come previsto dall‘art. 2 del bando dello selezione.

Da tonto consegue che. scaduto If termine cl presentazione, é impossibile integrare la domanda con Finserimento di
titoli Precedentemente non dichiarati

Infine, In ordine alla sua osservazione cita I'asserita presentazione. da porte df altri candidati. di titofi scaduti. cid non
implica che glf stessi stono stoti valutati utilmente dalla Commissione esaminatrice nella fase di attribuzione del
punteggio. Ad ogni buon conto, quanto da Lei rilevato & posto all‘attenzione dello precitata Commissione. !

La commissione, a questo punto, elabora | quesiti che saranno somministrati ai candidati per la prova orale.

KYMA MOBILITA S5.p.A.

Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direxione @ coordinamento da parte del Camune di Tarantc

Vi Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto [ 099 7356111 - Fax 099 779424

vowrw Jommamobiitalt - kymamobiiita@iymamabiitalt - PEC: kymamobiita@pec kymamabilitat

TYARANTO CF, P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sodale €2.340.463,00 Int. vers

CANTALE B AR




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

-]
]
]
-
Q
7]
3
(-]
-
(o}
—
—
o]
Q
Q
2
[=]
M
(a7}
e
(o1
w
-4
5]
o
e
ol
Q
o
=
[}
1]
>1
e

CODICE COGNOME NOME TR
1| 47AP1141 GATTINARI BRUNELLA ASSENTE
2| 47AP 3347 IACOVELLI TERESA PRESENTE
3| 47AP1209 MONACO ROSSELLA PRESENTE
1 | A7AP2607 PALESE JESSICA PRESENTE
5| 47AP3561 RICCI GRAZIA PRESENTE
@ s | 47AP1851 VIGGIANI MARA PRESENTE

»

KYMA iy

MOBILITA oy

Vengono predisposte n. 7 schede composte, ognuna, da n.3 domande a risposta orale aperta e n. 2 tracce
(comuni a tutti) relative alla composizione di un documento informatico in formato word e d
formato excel che il candidato dovra compilare a margine del collogulo. Le schede saranno denomi
le lettere A,B,C,D, E, F, G.

Le schede vengono inserite in altrettante buste anonime, chiuse e sigillate mediante sigla sul lembo di
chiusura del Presidente, dei Componenti e del Segretario della Commissione.

i uno in
nate con

Alle ore 10:20 | candidati vengono fatti accedere a
mediante documento di identit.

Sono presenti n.5 candidati su un totale di n. 6 ammessi alla selezione, come sotto riportato:

IFaula concorsuale, ove il riconoscimento awviene

| candidati presenti vengono invitati ad indicare uno di loro affinché operi il sorteggio di una delle 5 lettere

dell'alfabeto, ovvero le iniziali dei cognomi dei candidati presenti, con cul iniziare Pordine del candidati
nella prova orale.

Gli altri candidati seguiranno in ordine alfabetico.

| candidati presenti indicano la candidata Ricci per V'estrazione della lattera con la quale Inizier3 fa prova
orale.

La candidata Ricci estrae la lettera P.
Quindi, Fordine del candidati che svolgeranno la prova orale & cosl definito:

CODICE COGNOME NOME
1| 47AP2607 PALESE JESSICA
2| 47AP3561 RICCI GRAZIA
3| 47AP1851 VIGGIANI MARA
KYMA MOBILITA S.p.A.
mnmmmmwam-mamumnm
Y nmmm-mm:mm-f-mm

~PEC:
TARANTO

vewrw kymamohilitat -
NY G,Pm.rmdmmlmm-mM¢xwum
CamTat o




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA fae

MOBILITA ) e
4 47AP 3347 IACOVELLI TERESA
5 47AP1209 MONACO ROSSELLA

Alle ore 10:24 ha inizio la prova orale. Ogni candidato, allinkzio della sua prova, sceglie una busta chiusa
(tra quelle non ancora sceite) contenente le domande alle quali dovra rispondere,

Al fini della valutazione dell’elaborato, i quesiti hanno tutti pari valore e tutti | Componenti della

Commissione hanno a disposizione il punteggio massimo di 30/30. Il punteggio di ogni candidato sara dato
dalla media del punteggio dato da Ogni componente.

Di seguito si riportano inaltre le n, 2 tracce (comuni a tutti) refative alla composizione di un documento
informatico in formato word e di uno in formato excel:

Utlizzando il programma MS Word predisporre un documento con le seguenti caratteristiche:
Tipo carattere: Aral;

Dimensione carattere: 12:
Interlinea: 1,5 righe;

Spaziatura prima e dopo: nessuna;
Allineamento: Giustificato:

Margini dx e s 3 cm;

Margini sup e inf: 3,5cm;

N A WL~

i Utilizzando it programma MS Excel eseguire i seguenti punti:

| Croa‘esulDeskiopUnacoﬂalluconlpropdocognomeesalvureiﬁleconoognomee
nome proprio;
2 InserireneﬂopﬁmeSceledelaprirmm&o«mSnuneﬁm:d‘n

3. Nella sesta cella della prima eolonna, framite apposita funzione, eseguire la somma dei 5
numer inseriti;

4, Nella settima cello, tramite apposita furzione, eseguire la media dei 5 numeri inserfi,

Al termine dell'esame di ciascun candidato,
valutazione della prova orale.

Di seguito si riportano le domande scelta da ciascun candidato

t:nﬂlpmsenﬁsamnmfaﬁmcireperpmdereana

Alle h. 10: 27 prende awvio la prova del candidato Palese Jessica,

che seleziona la busta contenente Ia
scheda E, che riporta i seguenti quesiti:

1. il candidato illustri la procedura
/ offerta anomala.

2. Delinei il candidato i casi di nullita e i casi di annullabilita del contratto.

negoziata con consultazione di operatori economici e il caso di

KYMA MOBIMTA S.p.A.

. ﬁniﬂpuniuiansubm&n-u.nutdhihnounulnn-mhp-hddnn-¢1uut
nmmm-mmmgm-mmm

v kymamobilitat - = PEC: kymamobiita@pec kymamoniita ¢

mgu_:n u.rm.rmsm-mdmnm-mmcmmnm




KYMA {%.

MOBILITA | e J

3. Il candidato esponga il contatto collettivo del trasporto pubblico e nello specifico I'art.22 —
contratto di apprendistato professionalizzante
La prova termina alle h. 10:42.

Alle h. 10: 43 prende awvio la prova del
scheda B, che riporta i seguenti quesiti:

1. Il candidato esponga la normativa antimafia e |
documentazione antimafia.

2. Il candidato esponga il contatto collettivo del trasporto pubblico e nello specifico Iart.20 —
tempo parziale

3. Il candidato fllustri le procedure di evidenza pubblica per laffidamento dei lavori, forniture, servizi
ed incarichi professionali

La prova termina alle h. 11:04.

candidato Riccl Grazia, che seleziona la busta contenente la
ndichi, in particolare, in cosa consiste la

lavoro a

Alle h. 11:07 prende awio la prova del candidato Viggiani Mara,
scheda C che riporta i seguenti quesiti:

1. Wl candidato illustri le procedure di evidenza pubblica per l'affildamento dei lavori, forniture, servizi

che seleziona la busta contenente la

0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

:: ed incarichi professionali
.‘5 2. N candidato esponga le nozioni di diritto privato con riferimento ai contratti e i relativi casi di nullita
" e annullabilita
g c E 3. Il candidato illustri cosa & il CIG e come viene emesso.
) ]
o
§ l La prova termina alle h. 11:24.
o
E Alle h. 11:07 prende awvio la prova del candidato lacovelli Teresa, che seleziona la busta contenente la
2 scheda D, che riporta | seguenti quesiti:
a
”; 1. Il candidato esponga il codice dei contratti pubblici con le relative nozionl dei tre principi
cr fondamentali: Principio di risultato, della fiducia e deil’accesso al mercato
4 2. licandidato esponga gli adempimenti ANAC & come viene emesso il CIG
£ 3. Ilcandidato esponga il contatto collettivo del trasporto pubblico e nelio specifico F'art.20 - lavoro a
g tempo parziale
-4

. La prova termina dlle h, 11:43.

Alle h. 11:44 prende awio la prova del candidato Monaco Rossella, che seleziona la busta contenente la
scheda A, che riporta i seguenti quesiti:

1. licandidato esponga la normativa antimafia

2.  licandidato esponga il contatto collettivo del trasporto pubblico e nello specifico I'art.20 ~ lavoro
a tempo parziale
3. ucandldamspumknoﬂomdidiﬂtmpﬂvamwnﬂfeﬁnuﬂto ai contratti e i relativi casi di
nullita e annultabilita
KYMA MOBILITA S.p.A.
— mme%mw-mamamﬂMJM
I wwmm-meimm-mmm
- PEC: kymamobilita@pec kymamobilita
TYARANTN -

~ iymamobiita@kymamobilita.jt
A CF, rMu#HH-ideTmmm—mMc 2.340.453,00 Int. vers
CASETAL Y v M AlY




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Protocollo In uscita n.

Kyma Mobilita S.p.A.

KYMA =\

MOBILITA

La prova termina alle h 12:03

La buste scartate da tutti i candidati contengono:
- la scheda F, che riporta i seguenti quesiti:

1. Il candidato esponga gli adempimenti ANAC e come viene emesso il CiG.

2. |l candidato MNustri le procedure di evidenza pubblica per I'affidamento dei lavori, forniture, servizi
ed incarichi professionali
3. Nl candidato dopo aver illustrato Il tema dei contratti sotto soglia, spieghi il principio di rotazione.

-la scheda G, che riporta i seguenti quesiti:

( < —
1. Il candidato dopa aver rappresento i principi del subappalta, ne indichi i casi di esclusione. \XIB

2. Riferisca il candidato quando awviene il perfezionamento del contratto
3. Il candidato esponga gli adempimenti ANAC e come viene emesso il G

Di seguito si riportano le valutazioni complessive assegnate da ciascun membro della commissione a

ciascun candidato:
Presidente Componente Componente idoneltd
Candidato Lucarella Macr Capobianco Media

IACOVELLI 15 15 15 15 Non Idoneo ?
MONACO

ROSSELLA : 30 30 30 30 Idoneo

PALESE JESSICA 18 18 18 18 Non idoneo

RICCI GRAZIA 21 21 21 21 Idoneo

VIGGIANI

MARA 24 30 25 24,33 Idoneo é{‘\
La Commissione procede alla pubblicazione delia votazione attraverso affissione della stessa presso le

bacheche ubicate nella sede di KYMA MOBILITA ed alfinserimento nel sito internet aziendale, facendo
riferimento al solo codice alfanumerico assegnato a ciascun candidato:

CODICE CANDIDATO PUNTEGGIO @
PROVA ORALE
A7AP 3347 IACOVELLI TERESA 15
47AP1209 MONACO 30
ROSSELLA
KYMA MOBILITA S.p.A.
Suﬁﬂ,.auuiunﬂﬂhuibn.pﬂnt‘h‘ulcunﬂhunﬂindlFﬂldlﬂﬁnnedl.!ﬂ
T “‘ﬂﬂm'ﬂ‘-m 'U'ﬂfmiﬁﬂ“"mmwﬂlb

-PEC:
TARANTN

wrwkymamobiitalt -
- CF, rﬂA.#hﬁ-immafum-WM¢mum
CAMIALE 8 mans




0019595/2024 del 04/12/2024 17:08:04

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA

MOBILITA
47AP2607 PALESE JESSICA 18
47AP3561 RICCI GRAZIA 21
47AP1851 VIGGIANI MARA 26,33

=,
o’/

Alla votazione della prova orale, vengono aggiuntl | punteggt ottenut! dai candidati nelle prove
precedenti e per | fitoli di merito, formando cosl la seguente graduatoria finale:

Vato
Prova Punteggio
CANDIDATO :::;: Orale Tholl complessivo
] | MONACO ROSSELLA 24 30 0,55 54,55
2 |RICCI GRAZIA 21 21 2,50 44,50
3 | VIGGIANI MARA 26 2633 | 2,10 54,43

La Commissione procederd successivamente, atfraverso il suo presidente,
Consiglio di Ammiinistrazione degii atti concorsudii qi fini dell'approvazione

La Commissione fermina i lavori odiemi alle ore 1405

> IL PRESIDENTE Dott.ssa Beatrice Lucarella
> ILCOMPONENTE Aw. Andrea Capobianco
> ILCOMPONENTE Awv. Giuseppe Macri
» IL SEGRETARIO dott. Nicola Carrieri

T

TARANTO

CAMTMLE T Al

waow.kymamobilitalt -
CF., P.IVA ¢ K iscrizione o Registro imprese df Taranto

alla trasmissione al
della graduatoria finale.

KYMA MOBILITA S.p.A.
s-hnp-Ai-Iun&uhuduu"thlluimuouudh-munl-pI-dUCunmnCTHrn

Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Yarantn/ 099 725641 - Fax 099 7794245
= PEC: kymamabiita@pec. kymamobilital
“Mﬁﬂﬂﬂ-ﬂﬂhhﬁﬂﬁ!tym“ynhgum




